[image: Герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____________

О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово             от 02.02.2015 № 172 «Об управлении архитектуры и градостроительства администрации города Кемерово»

Руководствуясь статьей 45 Устава города Кемерово:
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 02.02.2015                № 172 «Об управлении архитектуры и градостроительства администрации города Кемерово» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Мельника В.П.

Глава города 					                                          Д.В. Анисимов

             	                                                                               5

                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                                                города Кемерово
от___________2025 №_________

СТРУКТУРА УПРАВЛЕНИЯ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕМЕРОВО
[bookmark: _Hlk208917339][bookmark: _Hlk208917340][bookmark: _Hlk208917403][bookmark: _Hlk208917404]Отдел внешнего и праздничного оформления
Отдел выдачи разрешений и наружной рекламы
Отдел геослужбы
Архитектурный отдел
Отдел правового обеспечения публичных слушаний
Отдел формирования земельных участков
Сектор генерального плана
Сектор инженерной инфраструктуры
Градостроительный отдел
Заместитель начальника управления по вопросам городского дизайна и рекламы
Отдел индивидуального строительства и перепланировок помещений
Отдел муниципального земельного контроля
Юридический отдел
Специальная часть
Отдел жилищно-гражданского строительства
Главный специалист
Сектор приема и сопровождения документов
Сектор согласования проектов
Сектор подготовки распоряжений
Заместитель начальника управления
Информационно-производственный отдел
Начальник управления
Заместитель начальника управления

          Финансово-экономический
                          сектор

image1.png